ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g ’3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
g2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%if?i
10 - Satide 53
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE é g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios § <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2017 31/12/2017 10.301.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 410.263,26 %-_E
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2017 10.301.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 17.84%,0&I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2018 31/12/2018 10.301.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 56.583,41 3 ﬁ
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2018 10.301.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 19.56(%5%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 40.790,88 §- g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2019 10.301.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 109.548-,8%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2020 31/12/2020 10.301.0000.0000.000 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 441.746,49 é %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2020 10.301.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 229.10%5%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 28/01/2021 28/01/2021 10.122.0210.2214. FHILIPPE JOSEPH SILVA E LIMA - M 2.350,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 19 08/02/2021 08/02/2021 10.122.0210.2256. VITALAB ANALISES CLINICAS - ME 4.631,28 % L
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 26/02/2021 26/02/2021 10.122.0210.2214. FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 1.400,00 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 55 02/03/2021 02/03/2021 10.122.0210.2214. VALDENICE ALEXANDRE LEANDR 2.030,00 g é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 38 09/03/2021 09/03/2021 10.301.4280.2258. CELIA INACIO SANTANA DOS SANT 6.032,70 % |-I|-|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 107 01/04/2021 01/04/2021 10.122.0210.2214. FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 1.400,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 108 01/04/2021 01/04/2021 10.122.0210.2214. FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 1.400,00 g %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 32 05/05/2021 05/05/2021 10.301.4280.2263. COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 8.137,72 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 11/05/2021 11/05/2021 10.122.0210.2214. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 & .:E
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 11/05/2021 11/05/2021 10.122.0210.2214. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 20/05/2021 20/05/2021 10.301.4280.2258. CELIA INACIO SANTANA DOS SANT 3.750,00 =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 20/05/2021 20/05/2021 10.301.4280.2258. CELIA INACIO SANTANA DOS SAN' 3.750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 20/05/2021 20/05/2021 10.301.4280.2258. CELIA INACIO SANTANA DOS SANT 3.750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 20/05/2021 20/05/2021 10.301.4280.2258. CELIA INACIO SANTANA DOS SAN' 3.750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 20/05/2021 20/05/2021 10.301.4280.2258. CELIA INACIO SANTANA DOS SANT 12.000,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-C

>0

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] Dezembro/2023 \%’ g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
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g2

Classificacao VALORES g §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29

programatica Processado Nao Processﬁd%

10 - Saude % §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 165 31/05/2021 31/05/2021 10.122.0210.2214. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 %-_E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 175 03/06/2021 03/06/2021 10.305.5461.2819. MAPA MIX COMERCIO LTDA 22.095,00 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 179 05/06/2021 05/06/2021 10.122.0210.2256. COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2.660,38 o rﬁn
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 179 05/06/2021 05/06/2021 10.122.0210.2256. COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 5.306,62 %‘- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 181 10/06/2021 10/06/2021 10.122.0210.2256. SAULO DE TARSO FALCAO MATEU 963,10 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 182 10/06/2021 10/06/2021 10.122.0210.2225.6 CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 182 10/06/2021 10/06/2021 10.122.0210.2225.6 CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 182 10/06/2021 10/06/2021 10.122.0210.2225.6 CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 ; g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 182 10/06/2021 10/06/2021 10.122.0210.2225.6 CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 177 14/06/2021 14/06/2021 10.302.4280.2266. MARIVALDO DE OLIVEIRA SILVA 552,00 % ;ZU
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 197 16/06/2021 16/06/2021 10.305.5461.1143. MAPA MIX COMERCIO LTDA 7.300,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 204 30/06/2021 30/06/2021 10.122.0210.2214. MARIA SOLANGE DE OLIVEIRA 1.100,00 tlg é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 212 30/06/2021 30/06/2021 10.122.0210.2214. MARBRIELE.COM INTERNET PROV 5.120,00 % |-I|-|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 210 05/07/2021 05/07/2021 10.122.0210.2214. JOSE VASCONCELOS DA SILVA 525,00 g ?;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 216 05/07/2021 05/07/2021 10.122.0210.2256. MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 1.555,60 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 182 10/09/2021 10/09/2021 10.122.0210.2256. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 g g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 1.074.943,44 376.04%19?'::

Subtotal da Funcio 10 - Sauide 1.074.943,44 376.043,9)2:1
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
g2
Classificacao VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processﬁd%
12 - Educagdo % §,
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO g3
Recursos Proprios a ;
= 5
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2017 31/12/2017 12.361.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAC 66.612,49 & 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAC 223.549,89 g 5
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAC 415.993,36 o rﬁn
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 99999 31/12/2020 31/12/2020 12.361.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAC 2.716.768,26 «g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 14/05/2021 14/05/2021 12.361.1880.2251. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 g g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 14/05/2021 14/05/2021 12.361.1880.2251. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 88 14/05/2021 14/05/2021 12.361.1880.2251. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 94 10/06/2021 10/06/2021 12.368.1880.2211. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 6'_: g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 94 10/06/2021 10/06/2021 12.368.1880.2211. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 g %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 94 10/06/2021 10/06/2021 12.368.1880.2211. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 % ;ZU
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 94 10/06/2021 10/06/2021 12.368.1880.2211. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 94 10/06/2021 10/06/2021 12.368.1880.2211. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 tlg é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 91 10/06/2021 10/06/2021 12.368.1880.2211. ZACARIAS JS FILHO 4.080,00 % |-I|-|
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 93 15/06/2021 15/06/2021 12.368.1880.2211. SAULO DE TARSO FALCAO MATEU 1.178,35 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 100 21/06/2021 21/06/2021 12.368.1880.2211. TAVERNARD RUBEM DE MACEDO 90,00 § %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 98 30/06/2021 30/06/2021 12.368.1880.2211. JOSE FRANCISCO DA SILVA 200,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 78 30/06/2021 30/06/2021 12.368.1880.2211. PAULO SERGIO FREIRE DE OLIVEIR 2.000,00 & .:E
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 101 30/06/2021 30/06/2021 12.368.1880.2211. MARBRIELE.COM INTERNET PROV 5.120,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 104 05/07/2021 05/07/2021 12.368.1880.2211. MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 2.050,55 =
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 66 30/09/2021 30/09/2021 12.368.1880.2211. COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 13,81
Subtotal do Recursos Proprios 3.461.656,71 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 3.461.656,71 0,00
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>
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] Dezembro/2023 \%’ §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
g2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%if?i
04 - Administra¢ao % §
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL § g
Recursos Proprios § <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2013 31/12/2013 04.122.0000.0000.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 583.413,98 %-_E
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2013 04.122.0000.0000.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 1.0 ,95
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0000.0000.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 143.520,11 3 ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0000.0000.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 1.256.523,94 E:- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0000.0000.000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 1.933.095,69 §- g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2016 04.122.0000.0000.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 128.42%:5%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2017 31/12/2017 04.122.0000.0000.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 856.135,85 é %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0000.0000.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 1.116.970,11 ; g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0000.0000.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 374.444,40 § %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2019 04.122.0000.0000.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 685.70&0@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 11/12/2020 04.122.0210.2228. ACC ASSESSORIA E CONSULTORIA 30.00%0%
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2020 31/12/2020 04.122.0000.0000.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 1.356.898,40 I@ é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2020 04.122.0000.0000.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA 898.03%6%
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 05/05/2021 05/05/2021 04.122.0210.2221. COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2.419,31 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 05/05/2021 05/05/2021 04.122.0210.2221. COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 6.736,82 § %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 256 11/05/2021 11/05/2021 04.122.0210.2228. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 9.000,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 256 11/05/2021 11/05/2021 04.122.0210.2228. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 9.000,00 & .:E
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 05/06/2021 05/06/2021 04.122.0210.2221. COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 9.949,33 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 310 10/06/2021 10/06/2021 04.123.0210.2229. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 =
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 310 10/06/2021 10/06/2021 04.123.0210.2229. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 310 10/06/2021 10/06/2021 04.123.0210.2229. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 310 10/06/2021 10/06/2021 04.123.0210.2229. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 310 10/06/2021 10/06/2021 04.123.0210.2229. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ) Dezembro/2023 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGA'R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=_'_ ;

R

Classificagdo VALORES g §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor =9

programatica Processado Nao Processﬁd%

04 - Administra¢ao % §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL § %
Recursos Proprios § %
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 16/06/2021 16/06/2021 04.122.0210.2221. COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 34,77 % 5
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 324 21/06/2021 21/06/2021 04.122.0210.2221. TAVERNARD RUBEM DE MACEDO 2.510,00 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 43 30/06/2021 30/06/2021 04.122.0210.2221. COMPESA COMPANHIA PERNAMBI 45,13 o rﬁn
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 327 30/06/2021 30/06/2021 04.122.0200.2201. SERGIO DA SILVA 300,00 %‘- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 328 30/06/2021 30/06/2021 04.122.0210.2221. EMILIO DUARTE ADVOCACIA PLE} 20.000,00 g 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 246 30/06/2021 30/06/2021 04.122.0200.2231. PEDRO ARRUDA DA SILVA FILHO 1.500,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 335 02/07/2021 02/07/2021 04.122.0210.2221. DANIEL JOSE SANTOS DE LIMA 1.521,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 338 02/07/2021 02/07/2021 04.122.0210.2221. FRANCISCO DE ASSIS TAVARES FII 2.400,00 ; g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 336 05/07/2021 05/07/2021 04.122.0210.2221. MARCOS ROBERTO DO NASCIMEN 1.100,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 341 05/07/2021 05/07/2021 04.122.0210.2221. MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 1.901,05 % ;ZU
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 340 05/07/2021 05/07/2021 04.122.0210.2221. MARBRIELE.COM INTERNET PROV 5.120,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 119 30/09/2021 30/09/2021 04.122.0210.2221. COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 15,46 ;Lg\ é
Subtotal do Recursos Proprios 7.709.555,35 1.743.19%1%
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 7.709.555,35 1.743.195%
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL ) ] Dezembro/2023 \%’ g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g ’3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;

R

Classificac@o VALORES g g'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29

programatica Processado Nao Processﬁd%

08 - Assisténcia Social % §,
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § %
Recursos Proprios a ;
= 5

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 5.000,00 95
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9999 31/12/2020 31/12/2020 08.122.0000.0000.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 59.365,07 g 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 14/05/2021 14/05/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 9 rﬁn
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 14/05/2021 14/05/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 %‘ g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 46 14/05/2021 14/05/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 g g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 44 28/05/2021 28/05/2021 08.122.0210.2217. CRISTINA DE BRITO SILVA 400,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 31/05/2021 31/05/2021 08.122.0210.2217. COMPESA COMPANHIA PERNAMBI 91,16 § %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 56 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 ; g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 56 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 § %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 56 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 % ;ZU
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 56 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 % %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 56 10/06/2021 10/06/2021 08.122.0210.2217. CERTAM-CENTRO REGIONAL DE T 3.000,00 tlg é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 62 21/06/2021 21/06/2021 08.122.0210.2217. TELEMAR NORTE LESTE S/A 98,55 % |-I|-|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 63 21/06/2021 21/06/2021 08.122.0210.2217. TELEMAR NORTE LESTE S/A 113,92 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 59 21/06/2021 21/06/2021 08.122.0210.2217. TAVERNARD RUBEM DE MACEDO 1.680,00 § %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 68 30/06/2021 30/06/2021 08.122.0210.2217. MARBRIELE.COM INTERNET PROV 5.120,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 67 02/07/2021 02/07/2021 08.122.0804.2154. DANIEL JOSE SANTOS DE LIMA 120,00 & .:E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 72 05/07/2021 05/07/2021 08.122.0210.2217. MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 889,65 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 19/07/2021 19/07/2021 08.122.0210.2217. COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 20,05 =
Subtotal do Recursos Proprios 96.898,40 0,00

Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 96.898,40 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-C

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL D bro/2023 \%l é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CZembIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
g2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Processgdqi
15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL § %
Recursos Proprios i <
_ 2
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos E | 339 31/08/2022 09/08/2023 15.451.0012.1117.0000 | CONCREPIX CONSTRUCAO CIVIL L 45.836,52 169-16%‘@
~ m
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 309 15/06/2021 15/06/2021 15.452.3250.2237. SAULO DE TARSO FALCAO MATEU 963,10 g (@)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 329 05/07/2021 05/07/2021 15.452.3250.2237. SANDRO ROGERIO DE LIMA 1.100,00 3 ﬁ
o m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 25/07/2022 05/07/2023 15.451.3230.1115.0000 |JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA 248.882,45 97.853:3%
Subtotal do Recursos Proprios 296.782,07 267.018',82
Q Y
Subtotal da Fun¢iio 15 - Urbanismo 296.782,07 267.01§,8§
~ =3 =
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 12.639.835,97 2.386.252.

MARAIAL
quarta-feira, 27 de marco de 2024

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 202]
ANEXO IV-D
TRIBUNAL DE CONTAS
>
PREFEI:[‘URA MUNICIPAL DE MARAIAL i Dezembro/2023 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO =
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8
&
a
Classificagao VALORES g
NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor =
programatica Processado Nao Processa
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0
MARAIAL

quarta-feira, 27 de marco de 2024
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

Nenhum dado encontrado

9EPIGIEGIBPZ-8908-90S-09YG-E8RTAIST 0jUBINOP Op 0BIPOD Wess ds0degtiefy/ddd/i
ILNVDTVAYD INOIMNTH SO THVIN “HOINNC O IFLNOW ONIMIAAIS 103dA |od $1Buienbid offeusssy ojuawnogq




